令和６年９月２日
会員各位

（一社）東京都造園緑化業協会

（一社）日造協東京都支部
東京都造園建設業協同組合

「全国都市緑化かわさきフェア」視察研修会について(募集)

日頃から、三団体の事業推進にご理解、ご協力をいただきありがとうございま

す。
さて、今年度の全国都市緑化フェアは神奈川県川崎市にて開催されます。
つきましては、恒例の三団体合同による視察研修会を下記のとおり開催いたし

ます。会員の皆さまには、お誘いあわせの上、是非ご参加ください。

記

１ 開催日程  令和６年 11 月 11 日（月）

２ 募集定員  30 名（定員に達し次第、締め切ります）

３ 参加費用  視察研修のみ  4,000 円程度（バス代等）

        視察・懇親会 10,000 円程度

        ※ 参加者数により確定いたします。参加の方に別途ご案内いた

         します。

        ※ 今回は宿泊を伴わないことから、団体からの助成はありませ

         ん。

４ 集  合  生田緑地東口ビジターセンター前  13 時００分集合

５ 行  程  生田緑地～（バス）～等々力緑地～（バス）～富士見公園

        ※ 視察後、17 時 30 分頃から懇親会を開催します。

６ ご 説 明   全国都市緑化かわさきフェア植物調達協議会

        （一社）神奈川県造園業協会 川崎支部

７ 申  込  別紙申込書にてメール又はファックスでお願いします。

        締切：10 月２日（水）

（一社）東京都造園緑化業協会
担当：田中

電 話：03-3462-2858
メール：y.tanaka@tmla.or.jp